INDICAÇÃO N° 168/2019
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
	     Eduardo Ribeiro da Silva

		Senhor Presidentehospital Muni
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia a Secretária Municipal de Saúde no sentido de providencie a reforma do espaço físico do CAPS, com instalação da placa informativa com o nome da unidade, aquisição de mobília para os consultórios dos profissionais e climatização ideal para os consultórios e recepção dos profissionais e climatização ideal para os consultórios e recepção.

		J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]		A se faz jus mediante a necessidade da unidade se apresentar o mais salubre possível para o acolhimento  os usuários, como trabalho  para equipe multidisciplinar, transmitindo sensação de acolhimento, conforto e bem estar a todos ,fato este  necessário para seus usuários que são acometidos por transtornos mentais venham fortalecer o vínculo  nesta unidade que é  esperança de sanar ou amenizar seus sofrimentos. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para aprovação desta nossa indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 25 de novembro de 2019.

Eduardo Ribeiro da Silva
                       Vereador

Edilson F. Caetano                Elias Bueno de Souza        Fernando N. de Sousa

 Luismar B. da Silva            Paulo Cesar Trindade           Eliane Silveira Dias

Pedro Luís Breitenbach     Savio Luís F. Vereador    Rosemeire Aparecida Pazeto

Valteri Araújo da Silva